
ZARZĄDZENIE NR 125/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 października 2015 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 123/2015 Wójta Gminy Działdowo w sprawie wskazania członków obwodowych 
komisji wyborczych w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Kurkach - Pani Mirosława Szemplińska - pracownik Zespołu 
Szkól w Księżym Dworze”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: C0454E92-C554-4C79-982E-170327896549. Przyjęty Strona 1




